Pero es mas probable que hizo la repeticion de una misma palabra para expresar mas afecto.

3 Nótese que no le llama aqui *Pedro*, nombre que denota firmeza, sino *Simon*.

39 *Et iterum abiens oravit, eundem sermonem dicens.*

40 *Et reversus, demò invenit eos dormientes, (erant enim oculi eorum gravati) et ignorabant quid responderent ei.*

41 *Et venit tertio, et ait illis: Dormite jam, et requiescite. Sufficit: venit hora: ecce Filius hominis tradetur in manus peccatorum.*

42 *Surgite, eamus. Ecce qui me tradet, prope est.*

43 *Et, adhuc eo loquente, venit Judas Iscariotes unus de duodecim, et cum eo turba multa, cum gladiis et lignis, à summis sacerdotibus, et Scribis, et senioribus.*

44 *Dedit autem traditor ejus signum eis, dicens: Quemcumque osculatus fuero, ipse est, tenete eum, et ducite eum.*

45 *Et cum venisset, statim accedens ad eum, ait: Ave Rabbi: et osculatus est eum.*

46 *At illi manus injecerunt in eum, et tenuerunt eum.*

47 *Unus autem quidam de circumstantibus educens gladium, percussit servum summi sacerdotis: et amputavit illi auriculam.*

48 *Et respondens Jesus, ait illis: Tanquam ad latronem existis cum gladiis et lignis comprehendere me?*

49 *Quotidie eram apud vos in templo docens, et non me tenuistis. Sed ut impleantur Scripturæ.*

50 *Tunc discipuli ejus relinquentes eum, omnes fugerunt.*

51 *Adolescens autem quidam sequebatur eum amictus sindone super nudo: et tenuerunt eum.*

39 Fuese otra vez á orar, repitiendo las mismas palabras.

40 Y habiendo vuelto, los encontró de nuevo dormidos (porque sus ojos estaban cargados de sueño) y no sabían qué responderle.

41 Al fin vino tercera vez, y les dijo: Ea, dormid y reposad.... Pero basta ya: la hora es llegada: y ved aquí que el Hijo del hombre va á ser entregado en manos de los pecadores.

42 Levantaos de aquí, y vamos; que ya el traidor está cerca.

— 43 Estando todavía hablando, llega Judas Iscariote uno de los doce, acompañado de mucha gente, armada con espadas y con garrotes, enviada por los principes de los sacerdotes, por los Escribas, y por los ancianos.

44 El traidor les había dado una seña, diciendo: A quien yo besare, él es, prendedle, y conducidle con cautela.

45 Así al punto que llegó, arrimándose á Jesus, le dijo: Maestro mio, Dios te guarde: y besóle.

46 Ellos entonces le echaron las manos, y le aseguraron.

47 Entretanto uno de los circunstancias (Pedro) desenvainando la espada, hirió á un criado del sumo sacerdote: y le cortó una oreja.

48 Jesus, empero, tomando la palabra, les dijo: Como si yo fuese algun ladrón, habeis salido á prenderme con espadas y con garrotes?

49 Todos los dias estaba entre vosotros enseñando en el templo, y no me prendisteis. Pero es necesario que se cumplan las Escrituras.

50 Entonces sus discípulos abandonándole, huyeron todos.

51 Pero cierto mancebo le iba siguiendo envuelto solamente con una sábana ó lienzo sobre sus carnes: y los soldados le cogieron.

1 En el griego se lee *ἀντις* *sufficit*, *habet*, *peractum est*, que son las frases que usan los autores latinos.

2 En el texto griego se repite la voz *Rabbi*, en lugar de *Ave*, repetición que denota que

Judas aparentó un grande afecto ó cariño, como lo denota también el verbo *κατεβήσας* *exosculatus* que es aumentativo de *ἔχειν* y *osculari*.

3 Véase *Sábana*.

52 *At ille rejecta sindone, nudus profugit ab eis.*

53 *Et adduxerunt Jesum ad summum sacerdotem: et convenerunt omnes sacerdotes, et Scribæ, et seniores.*

54 *Petrus autem à longè secutus est eum, usque intro in atrium summi sacerdotis: et sedebat cum ministris ad ignem, et calefaciebat se.*

55 *Summi quòd sacerdotes, et omne concilium, quærebant, adversus Jesum testimonium, ut eum morti traderent, nec inveniebant.*

56 *Multi enim testimonium falsum dicebant adversus eum: et convenientia testimonia non erant.*

57 *Et quidam surgentes, falsum testimonium ferebant adversus eum, dicentes:*

58 *Quoniam nos audivimus eum dicentem: Ego dissolvam templum hoc manu factum, et per triduum aliud non manu factum ædificabo.*

59 *Et non erat conveniens testimonium illorum.*

60 *Et exurgens summus sacerdos in medium, interrogavit Jesum, dicens: Non respondes quidquam ad ea, quæ tibi obijciuntur ab his?*

61 *Ille autem tacebat, et nihil respondit. Rursum summus sacerdos interrogabat eum, et dixit ei: Tu es Christus Filius Dei benedicti?*

62 *Jesus autem dixit illi: Ego sum: et vidibilis, Filium hominis, sedentem à dextris virtutis, Dei, et venientem cum nubibus celi.*

63 *Summus autem sacerdos sciens quæstionem suam, ait: Quid adhuc desideramus testes?*

64 *Audistis blasphemiam: quid vobis videtur? Qui omnes, condemnaverunt eum esse reum mortis.*

65 *Et ceperunt quidam conspuere eum, et velare faciem ejus, et colaphis eum cadere, et dicere ei: Prophetiza: et ministri alapis eum cedebant.*

66 *Et cum esset Petrus in atrio deor-*

52 Mas él soltando la sábana, desnudo se escapó de ellos.

53 Jesus fue conducido á casa del sumo sacerdote, donde se juntaron todos los principales sacerdotes, y los Escribas, y los ancianos.

54 Pedro como quiera le fue siguiendo á lo lejos, hasta dentro del palacio del sumo sacerdote, donde se sentó al fuego con los criados, y estaba calentándose.